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خودروهای برقی با هدف کاهش آلودگی هوا و اســتفاده 
بهینه  در اصفهان تردد خود را آغاز کرده و نخستین جایگاه 
شارژ سریع خودروهای برقی در مجتمع گردشگری صفه 

به بهره برداری رسید.
در حال حاضر  ۷۰ نفر از شــهروندان در 
اصفهان خودروی برقی خریداری کرده اند 

نخستین جایگاه شارژ ســریع خودروهای برقی  با هدف 
برداشــتن گامی مؤثر در راســتای تحقق هوای پاک در 
اصفهان افتتاح شد، در چهل وسومین ویژه برنامه به احترام 
مردم اصفهان، نخستین جایگاه شارژ سریع خودروهای 
برقی در مجتمع گردشــگری صفه به بهره برداری رسید؛ 
اجرای این پروژه از دهم شــهریور آغاز و با اعتباری بالغ بر 
۶۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.در حال حاضر  ۷۰ 
نفر از شــهروندان در اصفهان خودروی برقی خریداری 
کرده اند و لذا جایگاه های شــارژ خودروهای برقی باید در 
شهر تعبیه شود، قرارداد تاکســی های برقی نیز منعقد و 
فراخوان برای رانندگان اعلام شده است که در این راستا، 
۶۰۰ میلیون تومان وام بلاعوض و وام ۵۰۰ میلیون تومانی 
با کارمزد کم به عنوان تسهیلات در نظر گرفته شده است. 
ورود اتوبوس های برقی به شهر نیز  نیازمند تعبیه جایگاه 
شارژ ویژه اتوبوس در پایانه ها و اماکن متعلق به شهرداری 
است و از همین رو تعدادی جایگاه دیگر نیز در سطح شهر 

جانمایی شده  که به تدریج اضافه خواهد شد. 
نخستین جایگاه شارژ خودروهای برقی در 

استان اصفهان و جنوب کشور 
آئین بهره برداری از نخستین جایگاه شارژ سریع خودروهای 
برقی در مجتمع گردشگری صفه با حضور مدیران شهری 
و استانی برگزار و  نخستین جایگاه شارژ خودروهای برقی 
در اســتان اصفهان و جنوب کشــور فعالیت خود را آغاز 

کرد. با احداث این جایگاه در مجتمع گردشــگری صفه، 
مردم و گردشــگران می توانند علاوه بر شارژ خودروهای 
خود از ظرفیت های تفریحی و گردشــگری بام اصفهان 

بهره مند شوند
در خیابان های فرایبــورگ و بزرگمهر نیز 

ایستگاه های شارژ خودر خواهیم داشت 
 ابوالفضل قربانی رئیس کمیســیون هوشمندســازی و 
حمل ونقل شــورای اســلامی شــهر اصفهــان در آئین 
بهره برداری از نخستین جایگاه شــارژ سریع خودروهای 
برقی در مجتمع گردشــگری صفه اظهار کرد: هم اکنون 
شاهد حضور خودروهای سواری برقی هستیم و امیدوارم 
در روزهای آینده بتوانیم اتوبوس های برقی را در سطح شهر 
داشته باشیم که این آغازی برای حرکت محسوب می شود.

قربانی با بیان اینکه در ماه هــای آینده نیز در خیابان های 
فرایبورگ و بزرگمهر شــاهد افتتاح ایســتگاه های شارژ 
خودروهای برقی خواهیم بود، گفــت: تجهیزات آن وارد 
شده و نصب می شود و فرایند با سرعت در حال انجام است.

مردم نسبت به خودروی برقی شناخت ندارند 
وی ادامه داد: مردم نســبت به خودروی برقی شــناخت 
ندارند و این امر موجب شده است که در ارتباط با استفاده 
از خودروهای برقــی احتیاط کنند.رئیس کمیســیون 
هوشمندسازی و حمل ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان 
جذب مشارکت بخش خصوصی و بهره مندی از انرژی پاک 
را در این حوزه بسیار مهم دانست و اظهار کرد: باید دست 

کمک به سوی بخش خصوصی دراز کنیم.
وی ادامه داد: در شــهرهای بزرگ بــا چالش های بزرگی 
روبه رو هســتیم، از جمله محیط زیست و حمل ونقل که 
باید برای کاهش عــوارض این دو چالش مســیر را طی 
کنیم.قربانی با اشــاره به اینکه آمار مصرف بنزین نشان از 
آن دارد که دقت لازم را در مصرف نداریم، افزود: شــاید 
 این میزان مصرف هیچ دلیلی نداشــته باشــد، اما وجود

 دارد.

منابع متحرک سهم بالایی در آلودگی دارد 
رئیس کمیسیون هوشمندســازی و حمل ونقل 
شورای اسلامی شــهر اصفهان ادامه داد: بر اساس آنچه 
تخمین زده می شــود، روزانه یک میلیون خودرو در انواع 
مختلف در شهر جابه جا می شوند که با مصرف ۴ میلیون 
لیتر بنزین روزانــه همخوانی دارد که ایــن حجم تردد و 
مصرف به محیط زیست ما آسیب می زند. قربانی گفت: به 
این موضوع که آلودگی در شهر متعلق به کجا و چه منبعی 
است، وارد نمی شوم، اما می دانیم که منابع متحرک سهم 
بالایی در آلودگی دارد که این ســهم بیــش از ۵۰ درصد 
است.وی تصریح کرد: ما نمی توانیم به مردم بگوییم خودرو 
نخرید یا خودرو سازان را موظف به رعایت تمام استانداردها 
کنیم، اما می توانیم کاری کنیم که این آسیب ها به حداقل 
برســد که این مهم از اقدامات و تأکیدات مدیریت شــهر 
اصفهان است؛ در این راستا مدیریت شهری به رغم مشکلات 
مالی موجود، تمرکزی جدی بر بهره مندی از تکنولوژی های 
برتر و نوین دارد که راه اندازی نخســتین ایســتگاه شارژ 
خودروهای برقی در اصفهان، اتفاقی شایسته تقدیر است.

رئیس کمیسیون هوشمندســازی و حمل ونقل شورای 
اسلامی شهر اصفهان با تاکید بر اینکه مدیریت شهر با این 
تأکیدات و عملکرد پای کار آمده است، گفت: در این راستا 
موضوع خرید خودروی برقی، تاکسی و اتوبوس مطرح شد 
و به رغم اینکه با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می کردیم، 

اما این مهم تحقق یافت.
جانمایی ۱۳ جایگاه شارژ خودرو برقی 

سعید ساکت معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار 
اصفهان نیز در این مراسم با بیان اینکه زمینه ورود خودروهای 
برقی در شهر با ۵۰ دستگاه تاکسی نیزفراهم شده است یادآور 
شد: یکی از سرمایه گذاران شهر نیز، جانمایی ۱۳ جایگاه شارژ 
خودرو برقی را ارائه کرده است، که در تعامل با حوزه سرمایه 
گذاری پنل موفق طراحی می شود.معاون حمل نقل و ترافیک 
شهردار اصفهان حمایت و تبیین ارزشمند رسانه ها، اجرای 

قوانین سختگیرانه با خودروهای آلاینده، حمایت حاکمیت 
برای تبیین و تشریح وظایف برای دستگاه ها را در این مسیر 
مهم دانســت و گفت: در این راستا می طلبد که هر دستگاه 
اجرایی حداقل یک جایگاه شــارژ در نهاد خود داشته باشد 
تا این موضوع در فضای حقیقی دور از شــعار با اراده جمعی 

شکل گیرد
این اقدام نشــان از آغاز یک اراده در فضای 

شهری است
وی اظهار کرد: این بهره برداری از نقطه امضای تفاهم نامه تا 
عملیاتی شــدن در مدت یک ماه انجام شد، این اقدام نشان 
از آغاز یک اراده در فضای شــهری است.ساکت  با تاکید بر 
اینکه فرایند خودرو محوری در شهر و کشور روند پیچیده 
است، افزود: بر اساس مطالعات در سال ۷۹، به ازای هر هزار 
نفر در شهر اصفهان ۱۱۱ نفر مالک خودرو بودند که این رقم 
در سال ۱۴۰۳ بر اساس مطالعات به ۳۱۳ رسیده و نشان از 
روند شتابان خودرو محوری است.معاون حمل ونقل و ترافیک 
شهردار اصفهان تصریح کرد: با توجه به اینکه ۴ میلیون لیتر 
روزانه بنزین مصرف می شــود، این میزان احتراق و سطح 
آلایندگی در شهر با زیست بوم شــهر که احترام به ساحت 

میراث و طبیعت است، همخوانی ندارد و دچار خدشه می شود.
زمینه سازی برای حمایت از هوای پاک 

ساکت با ابراز خرسندی از بهره برداری از نخستین 
جایگاه شارژ سریع خودروهای برقی در مجتمع گردشگری 
صفه، تصریح کرد: همزمان با این اتفاق، در ۲۵ نقطه دیگر 
شــهر اصفهان که ۲۰ نقطه آن پارکینگ های شهر است، 
روند راه اندازی ایستگاه شارژ خودروی برقی آغاز و فراخوان 
جذب سرمایه گذاران تخصصی اعلام شده است.وی با اشاره 
به زمینه ســازی برای حمایت از هوای پاک چه در ســطح 
قانون گذاری، تعریف مسئولیت ها برای دستگاه های اجرایی، 
همگامی مردم و در نهایت همراه ســازی برای بهره مندی از 
مباحث فرهنگی گفت: در نمایشگاه اخیر صنعت خودرو در 
شهر اصفهان شهروندان نسبت به خودروهای برقی اقبال نشان 
دادند که بیانگر توجه برنامه ریزان صنعت خودرو به سمت برقی 
شدن اســت.معاون حمل ونقل ترافیک شهرداری اصفهان 
یادآور شد: حرکت به سمت برقی شدن خودروها یک الزام 
است و انتخاب نیست، در این راستا شهروندان به دنبال کسب 
یافته ها، دانش و اطلاعات درباره خودروهای برقی هستند که 

بیانگر اقبال آن ها است
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جریمه مسدود کردن مسیر آمبولانس  جوان سابقه دار، خانواده را گروگان گرفت احتمال وقوع رگبار
نسل فردا : متأسفانه شاهد هستیم که برخی رانندگان مسیر خودرو های امدادی همچون 
پلیس، آتش نشانی و آمبولانس ها را مسدود می کنند که این مسائل می تواند جان افراد 
را به خطر بیاندازند .از ۲۳ تیر ماه امسال، مبالغ جریمه های راهنمایی و رانندگی افزایش 
پیدا کرد؛ اقدامی که هدف از آن کاهش تصادفات و خسارات جانی ناشی از آن و نیز افزایش 
نظم ترافیکی عنوان شده است.جریمه تخلف »عدم توجه به هشدار و علائم وسایل نقلیه 
امدادی در حال مأموریت« در کلانشهرها، مراکز استان ها، جاده های بین شهری و مناطق 
آزاد تجاری - صنعتی ۹۰ هزار تومان است.همین تخلف در سایر شهر ها ۶۰ هزار تومان و 

در روستا ها ۳۰ هزار تومان است.

نسل فردا: امروز شــنبه ۱۹ آبان در غرب ســواحل دریای خزر و اردبیل بارش پراکنده 
رخ می دهد، و فردا یکشنبه ۲۰ آبان نیز در غالب مناطق کشور جو پایدار و آسمان صاف 
است.به گفته رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان 
هواشناسی، دوشنبه ۲۱ آبان با ورود سامانه بارشی به کشور، در استان های واقع در شمال 
غرب، غرب و بتدریج سواحل غربی دریای خزر و دامنه های جنوبی البرز بارش و وزش باد 
رخ خواهد داد.ضیاییان با بیان اینکه سه شنبه ۲۲ آبان هم برای نوار شمالی کشور بارش 
پراکنده و وزش باد پیش بینی می شود، ادامه داد: طی سه روز آینده در شمال شرق و شرق 

کشور در برخی ساعات وزش باد شدید گاهی همراه با گردوخاک پیش بینی می شود. 

نسل فردا : یک جوان ســابقه دار به علت اختلاف خانوادگی، پدر و مادر خود را در 
منزل شان در خیابان گلبرگ غربی گروگان می گیرد.سرهنگ مهدی شریف کاظمی 
فرمانده نوپو یگان ویژه فراجا گفت: اعضای خانواده موفق به تماس با پلیس و گزارش 
این گروگانگیری می شوند. همزمان با رسیدن نیرو های نوپو پلیس، اعضای خانواده  به 
پلیس پناه می آوردند.شریف کاظمی گفت: این شرور ۲۶ ساله که سابقه دار نیز بوده 
است در کمتر از یک ساعت توسط پلیس دستگیر می شود.وی افزود: از این فرد ۳ عدد 
 سلاح کلاشینکف، یک عدد سلاح وینچســتر و یک عدد کلت کمری کشف و ضبط

 شد.

 بعد از صرف غذا 
باز هم احساس گرسنگی دارید؟
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اگر مدام احساس گرسنگی دارید، این به این معنی 
است که رژیم غذایی که از آن پیروی می کنید حاوی 
پروتئین یا فیبر کافی نیست. اما دلیل دیگر ممکن 
است داشتن مشکلات هورمونی مانند مقاومت به 
لپتین یا ســبک زندگی روزانه نیز باشد. گرسنگی 
راهی برای اعلام نیاز به غذا و خوراکی بیشتر توسط 
بدن است. اما، خیلی از افراد حتی بعد از خوردن غذا 

باز هم احساس گرسنگی می کنند. 
در ادامه به علل احساس گرسنگی برخی افراد حتی 

پس از صرف غذا پرداخته ایم. با ما همراه باشید.
ترکیبات غذا

در قدم اول ممکن است علت گرسنگی مداوم شما، 
ترکیبات موجود در رژیم غذایی تان باشــد. رژیم 
غذایی حاوی پروتئین، نسبت به رژیم غذایی حاوی 
کربوهیدرات و چربی بیشتر احساس سیری ایجاد 
می کنند؛ حتی با وجود یکسان بودن کالری هایشان. 
طبق نتایج حاصل از تحقیقات انجام شده وعده های 
غذایی با پروتئین بالاتر بهتر ترشــح هورمون های 
 ،)۱-GLP( سیری، مانند پپتید-۱ شبه گلوکاگون
کوله سیســتوکینین  و پپتید را تحریک می کنند. 
بعلاوه، پیــروی از رژیم غذایی فاقــد فیبر، باعث 
افزایش احساس گرســنگی دائمی می شود. فیبر 
کربوهیدراتی است که برای هضم آن نیاز به زمان 
بیشتری است و باعث کاهش سرعت تخلیه معده 
می شود. زمانی که فیبر در دستگاه گوارش تحتانی 
هضم شد، هورمون های سرکوب کننده اشتها مانند 

GLP-۱ و PYY را ترشح می کند.
غذاهایی که سرشار از پروتئین هستند عبارتند از 
گوشت ها مانند سینه مرغ، گوشت گاو بدون چربی، 
بوقلمون و میگو. بعلاوه، غذاهای سرشــار از فیبر 
عبارتند از میوه ها، سبزیجات، آجیل، دانه ها، لوبیاها 
و غلات.پس اگر بعد از صرف غذا همچنان احساس 
گرسنگی دارید و وعده های غذایی شما فاقد پروتئین 
و فیبر هســتند، باید غذاهای سرشار از پروتئین و 

فیبر را در رژیم غذایی خود اضافه کنید.
مقاومت به لپتین:گاهی ممکن اســت مســائل 
هورمونی عامل احســاس گرســنگی حتی بعد از 
خوردن غذا باشند.لپتین هورمون اصلی است که 
مسئول ارســال سیگنال احساس ســیری به مغز 
است. لپتین  ساخته شده از سلول های چربی است، 
درنتیجه، ســطح خون در افرادی که توده چربی 

بیشتری دارند افزایش خواهد یافت.
Source: https://www.healthline.com/:منبــع
nutrition/feeling-hungry-after-eating?utm_
source=ReadNext#behavior-and-lifestyle

یافته ها

آگهی اعلام ورشکستگی و دعوت بستانکاران با اخطارات لازمه
به عموم بستانکاران آقای محمدرضا صالحی ولاشانی فرزند پرویز به شماره ملی 1080052852، 
که حکم ورشکستگی آن در تاریخ 1398/8/8 طی دادنامه شماره 9809973630501102 
صادر و تاریخ توقف آن 1394/11/08 تعیین گردیده، ابلاغ می گردد: اولین جلسه بستانکاران 
در تاریخ 1403/08/29 ساعت یازده صبح روز سه شنبه در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
اصفهان واقع در چهارباغ بالا- خیابان شهید نیکبخت- نبش کوچه 6 )ژاله( تشکیل می شود و 
کلیه بستانکاران و کسانیکه ادعائی دارند و همچنین کسانی که با ورشکسته مزبور مسئولیت 
تضامنی دارند یا ضامن او هستند می توانند در ساعت و روز مذکور در اداره تصفیه حضور بهم 
رسانند.ضمنا اخطار می شود:1- کلیه بستانکاران و کسانیکه هرگونه ادعائی علیه ورشکسته 
دارند باید ضمن اعلام ادعای خود، ظرف دو ماه از تاریخ نشر آگهی اصل و رونوشت گواهی 
شده مدارک خود را به اداره تصفیه تسلیم نمایند.مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در 
کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می باشد.2- کسانیکه به ورشکسته نامبرده، بدهی دارند 
باید ظرف مدت مذکور، خود را معرفی و ترتیب پرداخت بدهی خود را در وجه صندوق اداره 

تصفیه بدهند.
طبق ماده 24 قانون تصفیه بدهکاران متخلف از این وظیفه، به جریمه نقدی معادل صدی بیست 
و پنج دین محکوم خواهند شد. بعلاوه دادگاه می تواند علاوه بر جریمه نقدی بدهکاران مذکور 
را به حبس تادیبی از سه تا شش ماه نیز محکوم نماید.3- کسانیکه به هر عنوان اموال ورشکسته 
در دست آنها است باید در ظرف مدت دو ماه مذکور اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند 

وگرنه هر حقی که نسبت به آن دارند سلب خواهد شد، مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند.
تاریخ چاپ اول: 1403/08/09                                       تاریخ چاپ دوم: 1403/08/19                 

شناسه: 1814949
مجید باغستانی- معاونت قضائی رئیس کل دادگستری

 و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان
آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست زهرا و فتح اله و نعمت اله همگی ماهرانی برزانی 
به طرفیت سعیدو مجید و مصطفی و مرتضی همگی ماهرانی برزانی قرار تحریر ترکه مرحوم 
عبداله ماهرانی برزانی طی شماره 0300824 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار 
ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1403/11/1تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن 
ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود 
در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم 

حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شناسه: 1819831

شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1403 /08 /12-  140360316013000851 شماره: 
140360316013000818مورخ 1403/08/02 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ماهیدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فریبرز الماسی فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 11492 و شماره ملی 3340088985 صادره از اسلام آباد در شش دانگ یک 
 باب خانه/ یک قطعه زمین مزروعی )با کاربری کشاورزی( به مساحت 13302/63 مترمربع
 )شماره قطعه 30156(، تحت پلاک 121 فرعی از 51 اصلی واقع در کرمانشاه بخش شش حوزه 
ثبت ملک ماهیدشت قریه چقا بهار، خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای ابراهیم الماسی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/05                     

م الف: 3491
رئیس ثبت اسناد و املاک ماهیدشت

آگهی فقدان سند مالکیت 
شماره: 140385602019001837- 1403/08/15 نظر به اینکه آقای مصطفی آقا حسینی 
دهاقانی فرزند محمد اسماعیل  با ارائه 2 برگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسماً 
توسط دفترخانه شماره 59 دهاقان به شماره 171 فرعی از 123- اصلی گواهی شده مدعی 
مفقود شدن سند مالکیت دو سهم و یک چهارم سهم مشاع از پنج سهم سه دانگ از  ششدانگ 
پلاک شماره 171 فرعی از 123- اصلی  واقع در اراضی خلف جمبذ  بخش ثبتی دهاقان که در 
صفحه 411 دفتر 91- املاک به میزان دو سهم و یک چهارم سهم مشاع از پنج سهم سه دانگ 
از  ششدانگ  بنام آقای مصطفی آقا حسینی دهاقانی فرزند محمد اسماعیل  ثبت و دارای سند 

مالکیت به شماره 378854می باشد که هم اکنون در قید رهن و بازداشت نمی باشد .
اینک آقای مصطفی آقا حسینی دهاقانی فرزند محمد اسماعیل  درخواست سند مالکیت المثنی 
نسبت به  دو سهم و یک چهارم سهم مشاع از پنج سهم سه دانگ از  ششدانگ از پلاک فوق را 
نموده  که طبق تبصره یک ماده 120- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک بار آگهی می 

شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( و 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی بمدت 10 روز به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورت مجلس و اصل سند به ارائه دهنده مسترد گردد . اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود برابر مقررات نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی اقدام و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/8/19                         شناسه: 1823196

سید بهروز کهنگی شهرضا- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهاقان
آگهی فقدان سند مالکیت 

شماره: 140385602019001835- 1403/08/15 نظر به اینکه خانم طلعت میرشکار 
قمیشلو فرزند مختار  با ارائه 2 برگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسماً توسط 
دفترخانه شماره 222 دهاقان به شماره 140302155873000419 مورخ 1403/7/26 
گواهی شده مدعی مفقود شدن سند مالکیت تمامت دو حبه و ده سیزدهم حبه مشاع از 72 
حبه  ششدانگ پلاک شماره 171- اصلی  که در راستای استاندارد سازی به پلاک 2 فرعی از 
171- اصلی تبدیل گردیده است  واقع در مزرعه سه چاه بخش ثبتی دهاقان که در صفحه 10 
دفتر 120-املاک به میزان  تمامت دو حبه و ده سیزدهم حبه مشاع از 72 حبه  ششدانگ بنام 
خانم طلعت میرشکار قمیشلو فرزند مختار  ثبت و دارای سند مالکیت به شماره 844473 می 

باشد که هم اکنون در قید رهن و بازداشت نمی باشد .
اینک خانم طلعت میرشکار قمیشلو فرزند مختار درخواست سند مالکیت المثنی نسبت به  
تمامت دو حبه و ده سیزدهم حبه مشاع از 72 حبه  ششدانگ از پلاک فوق را نموده  که طبق 
تبصره یک ماده 120- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک بار آگهی می شود که هر کس 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور ) غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده ( و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی بمدت 10 روز به این اداره مراجعه و 
اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند به ارائه دهنده مسترد گردد . اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی اقدام و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/8/19                       شناسه: 1823192

سید بهروز کهنگی شهرضا- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهاقان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319012007942 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسن اشرف عسکري فرزند قاسم بشماره شناسنامه 
265 صادره از سیرجان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 252/5 مترمربع پلاک 4370 
فرعي از 2112 اصلي واقع درسیرجان اراضی سعید آباد بخش35کرمان خریداري از محل 
مالکیت بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/04 

شناسه: 1823333
سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012007037 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عیسي پاینده فرزند برکت بشماره شناسنامه 215 
صادره از بردسیردر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 265 مترمربع پلاک 4542 فرعي از 
2112 اصلي واقع درسیرجان اراضی سعید آباد بخش35کرمان خریداري از محل مالکیت خرده 
مالکین محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/04 

شناسه: 1823330
سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012008464 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسن کورکي نژاد قرائي فرزند گرگعلي بشماره 
شناسنامه 608 صادره از سیرجان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 250 مترمربع 
ازپلاک 2112 اصلي واقع درسیرجان اراضی سعید آباد خیابان فرزانگان بخش35کرمان 
خریداري از محل مالکیت بنیادمستضعفان انقلاب اسلامی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
 در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/04 

شناسه: 1823293
سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012009454 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم شهربانو پورموردیني فرزند بیاض بشماره شناسنامه 
7827 صادره از سیرجان درششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 1192/07 مترمربع ازپلاک 
378 اصلي واقع درسیرجان اراضی شوق بخش 12 کرمان خریداري از مالک رسمی خیراله 
نیکخواه محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19                      

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/04 
شناسه: 1823287

سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012006845 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه شول فرزند قلندر بشماره شناسنامه 1 صادره از 
سیرجان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب انبار به مساحت 39/5 مترمربع ازپلاک 1074 
اصلي واقع درسیرجان خیابان انقلاب بخش 35 کرمان ازمحل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
مالک رسمی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/04 

شناسه: 1823283          
سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 6637 مورخ 1402/09/22 آقای مهدی پولادچنگ نجف آبادی فرزند مانده علی 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 158.80 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 750 اصلی 
واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان )سند رسمی 44351-1397/03/23 دفتر 

199 نجف آباد(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/04

شناسه: 1821906
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان 
بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

بخش 2 بجنورد
224 اصلی موسوم به اراضی مملجه

شماره: 29/1403/55247- 1403/08/16
 ششدانگ پلاک 301 فرعی مجزی از 153 فرعی یک قطعه زمین زراعی، مالکیت: 
روح اله کمالی فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 22157 کدملی 0680214550 
در روز یکشنبه هجدهم آذرماه سال یکهزار و چهارصد و سه )1403/09/18( ساعت 

10 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. 
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین 
شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا 

درمحل حضور به هم رسانند چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها 
در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
 حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر 
نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی، 
معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست 
اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و 

به این اداره تسلیم نمایند. 
تاریخ انتشار: شنبه 1403/08/19                               شناسه: 1823471
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان 
بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

بخش 2 بجنورد
125 اصلی موسوم به اراضی قریه عزیز

شماره: 29/1403/54352- 1403/08/14
ششدانگ پلاک 6019 فرعی یک قطعه زمین، مالکیت: حسین اسفراینی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 772 کدملی 0681831261 در روز یکشنبه بیست و 
پنجم آذرماه سال یکهزار و چهارصد و سه )1403/09/25( ساعت 9 صبح در محل 

شروع و بعمل خواهد آمد. 
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین 
شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا 

در محل حضور به هم رسانند چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها 
در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
 حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر 
نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی، 
معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست 
اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و 

به این اداره تسلیم نمایند. 
تاریخ انتشار: شنبه 1403/08/19                               شناسه: 1823462

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد


